EH|SOLID SURFACE

BATHROOM DESIGN

Bruto prijslijst exclusief 21% btw












PRIJSLIJST EH Design Solid Surface

Art. Nr.

EH790003

EH790004

EH790005

| EH790017

EH790018

EH790019

EH790011

Omschrijving

Solid Surface Wastafel Fondo 325x325x250mm

drain cover

Solid Surface Wastafel Tollegno 500x500x250mm

drain cover

FONTEINEN
Solid Surface Fontein Salle 400x220x100mm

Let op! afvoerputje apart bij te bestellen

Solid Surface Fontein Veneto 400x220x100mm

drain cover

Solid Surface Inset Fontein Tolmezzo 400x220x12mm

drain cover

Solid Surface Fontein Vicenza 400x220x360mm

drain cover

SPECIALS
Slimline Vanity basin Lillaz 1300x450x12

Custom-maatwerk p.o.a.

EH|SOLID SURFACE

BATHROOM DESIGN

Kleur

mat wit

mat wit

mat wit

mat wit

mat wit

mat wit

mat wit

Cons.adv

excl Btw.

€388

€611

€ 247

€289

€257

€426

€ 869



PRIJSLIJST EH Design Solid Surface

Art. Nr.

EH290180

EH790007

- EH790006

EH790020

i ’l—«? EH790021

Omschrijving

BADEN
Solid Surface Bad Modena 1800x850x520mm

Randdikte 25mm / afvoerset inbegrepen

Solid Surface Bad Milano 1880x1030x560mm

Randdikte 100mm / afvoerset inbegrepen

TOEBEHOREN
Bad afvoerset/slimline met Solid Surface cover

Let op! afvoerset inbegrepen bij baden

Klick Klack plug long tail / chroom / Solid cover viak

Klick Klack plug long tail / chroom / Solid cover bol

EH|SOLID SURFACE

BATHROOM DESIGN

Cons.adv
Kleur excl Btw.
mat wit € 2.693
mat wit €3.242
mat wit €97
mat wit €50
mat wit €50



Milano bad ‘front view’

Modena bad ‘top view’



EH|SOLID SURFACE
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